
UCHWAŁA NR XXXII/246/2014
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(Dz.U.2013.594 – t.j. z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2012.391 – t.j. z późn. zm.) - Rada Miasta 
Jordanowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbierany w sposób 
nieselektywny w wysokości 15,00 zł miesięcznie. 

2.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są one zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 6,50 zł miesięcznie.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/182/2013 Rady Miasta Jordanowa z dnia 22 marca 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa

mgr Maria Pudo

Id: 5029D493-74B5-4C8D-B76D-5F0E4CC0298F. Podpisany Strona 1




